AgroHof.ER [

FK Machinery FK-SILAGECUTTER-FORK150

Silageschneidezange mit Gabeln 150 cm
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Parameters
Name
Gewicht
Breite
Hoéhe
Lange
Kapazitat (m3)
Zinken

Hersteller

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/f34-3407

Einheit
453 kg
1500 mm
786 mm
1030 mm
0.89 m3
10 pcs

FK Machinery

Der Preis beinhaltet den Preis fiir die Aufnahme nicht. Bitte kontaktieren Sie unser Verkaufsteam fiir weitere Informationen!

hochwertige geschmiedete Zinken Fraszahne aus Qualitatsstahl Gitter flir eine bessere Sichtbarkeit Seiten # 8 mm mit Schneidkante
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